
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

SEXTA-FEIRA – 16 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 28 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 
 

▪ PORTARIA MUNICIPAL Nº 002/2024: DIVULGA A RELAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DO TRANSPORTE PARA ALUNOS DO 

ENSINO TÉCNICO E SUPERIOR.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

SEXTA-FEIRA 

16 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 28 

 

 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 002/2024. 

De, 16 de fevereiro de 2024. 

 

Divulga a relação de beneficiários do transporte para alunos do ensino 

técnico e superior, na forma em que indica. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ – ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e do quanto descrito na Lei Orgânica Municipal,  

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º. Divulgar a relação de beneficiários do transporte para alunos do ensino técnico e 

superior, na forma dos anexos I, II, III e IV, desta Portaria. 

 

Art. 2º. Esta Portaria passará a vigorar a partir da data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 Gabinete da Prefeita Municipal de Nazaré, 16 de fevereiro de 2024. 

 

 

EUNICE SOARES BARRETO PEIXOTO 

Prefeita Municipal 

 

 

ISLEIDE MARIA BRASIL EMBIRUÇU PRAZERES, 

Secretária Municipal da Educação 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

3 

SEXTA-FEIRA 

16 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 28 

 

 

 

ANEXO I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ

SECRETARIA DE EDUCAÇAO

CADASTRAMENTO TRANSPORTE ESCOLAR TÉCNICO E UNIVERSITÁRIO

1 Gabriela dos Santos de Jesus 

2 Jhon Alessandro Souza Nascimento 

3 Jucilene Silva Souza dos Santos

4 Kaila Duarte Santana dos Santos

5 Letícia Dias de Oliveira 

6 Lívia dos Santos Araujo

7 Sahadia Vitória Freitas Santos 

8 Tiago dos Reis Bomfim

9 Claudio de Jesus Falcão Lino Freire

10 Davi Santos da Silva Cruz

11 Dêivid Emídio dos Santos

12 Grazielly Santos Silva

13 Ismael Santos Rastelli

14 Jeferson Pinto Dias

15 Joaquim Pereria de Sousa

16 Rafaela Ribeiro Barbosa

RELAÇÃO DE ESTUDANTES RECADASTRADOS

VALENÇA - DIURNO

NOVAS INSCRIÇÕES

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

4 

SEXTA-FEIRA 

16 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 28 

 

 

 

 

ANEXO II 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

5 

SEXTA-FEIRA 

16 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 28 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ

SECRETARIA DE EDUCAÇAO

CADASTRAMENTO TRANSPORTE ESCOLAR TÉCNICO E UNIVERSITÁRIO

1 Agatha Tamires Oliveira de Jesus

2 Amanda dos Santos Santana

3 Ana Caroline Santiago Magalhães

4 Ana Melissa Silva de Jesus

5 Ananda Souza de Oliveira Costa

6 Anderson Carlos Silva Santos

7 Ane Carolina Santiago Magalhães

8 Antonio Vilas Boas Santos Neto

9 Dannilo de Jesus Vieira Junior

10 Ericlis Menezes Cardoso

11 Evaneide Lopes Pinto Rocha

12 Évelin Santos dos Passos 

13 Gabriele Pereira de Jesus

14 Gustavo Barreto Ribeiro

15 Janaína Araújo Oliveira Viana

16 Jouze de Souza Santana

17 Larissa Pereira dos Passos Costa

18 Manoele dos Santos de Carvalho 

19 Maria Luiza Jesus de Sales

20 Noelí de Jesus Carvalho

21 Raniele de Jesus Santos

22 Rebeca da Paz Cavalcanti de Jesus

23 Rebeca Oliveira Pereira

24 Renata dos Santos Sousa

25 Roberto Carlos Spínola Júnior

26 Thamires Leandro Santos

27 Walany Letícia Mateus do  Carmo de Santana

28 Émile Évelin Santos dos Santos

29 Jackeline Palma dos Santos

30 Jayane Ferreira Costa

31 Leonardo dos Santos Sanches

32 Tarciane Alves dos Santos

33 Vitória de Jesus Costa

RELAÇÃO DE ESTUDANTES RECADASTRADOS

VALENÇA - NOTURNO

NOVAS INSCRIÇÕES

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

6 

SEXTA-FEIRA 

16 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 28 

 

 

ANEXO III 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ

SECRETARIA DE EDUCAÇAO

CADASTRAMENTO TRANSPORTE ESCOLAR TÉCNICO E UNIVERSITÁRIO

1 Acompanhamente de Clara*

2 Amanda Coelho de Souza

3 Amandyne Suele dos Santos

4 Andresa Palma dos Santos

5 Camily Santana de Britto Fernandes

6 Clara Santos Ramos*

7 Isabele Araújo dos Santos Neres

8 Jéssica Batista dos Santos

9 Jéssica da Conceição Mello 

10 Jéssica Silva dos Santos

11 João Paulo Freire Barbosa

12 Késsia Gomes Santos

13 Leila dos Santos Silva

14 Livia dos Santos Souza

15 Lorena do Carmo Oliveira

16 Lucas Pereira dos Santos

17 Monyque Évelyn dos Santos Pires

18 Nalanda Estéfane Prazeres dos Santos 

19 Neila Ingrid Prazeres Santos

20 Silas Kauan Soares Rodrigues

21 Thaís Gabriele da Paz Santos

22 Ualas Nascimento dos Santos

23 Victor Cesar Pereira Santiago

24 Ana Luiza de Souza dos Santos

25 Émily Ferreira Sales

26 Gabriel Ferreira de Andrade

27 Graziele Batista de Andrade

28 João Matheus Cavalcante dos Santos

29 Lucas Andrade da Cruz

30 Luis Felipe Alves dos Santos

31 Manoela Raissa da Conceição de Jesus

32 Samuel Souza da Silva

RELAÇÃO DE ESTUDANTES RECADASTRADOS

SANTO ANTÔNIO DE JESUS - DIURNO

NOVAS INSCRIÇÕES

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

7 

SEXTA-FEIRA 

16 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 28 

 

 

 

ANEXO IV 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ

SECRETARIA DE EDUCAÇAO

CADASTRAMENTO TRANSPORTE ESCOLAR TÉCNICO E UNIVERSITÁRIO

1 Alana da Conceição

2 Antonio César Galvão Mocitaiba Filho 

3 Cassio Silva dos Santos

4 César Brito da Conceição

5 Cíntia Santos de Jesus 

6 Danilo Daniel Pereira Dantas 

7 Diogo Nascimento de Carvalho

8 Diosmar Conceição da Cruz 

9 Estevão Gabriel de Carvalho Melhor

10 Gustavo Vitor Oliveira de Andrade 

11 Hildemar Lemos de Santana Júnior

12 Janine Conceição dos Santos

13 Jaqueline de Jesus Souza

14 João Augusto Moura Peixoto de Jesus 

15 Jousielle Pereira Amorim 

16 Kaic Dantas Correia

17 Larissa da Fonseca Fienes 

18 Leomar dos Santos Rocha

19 Letícia dos Santos Silva

20 Luiz Henrique Ferreira dos Anjos

21 Marya Fernanda Andrade Santos de Alcântara

22 Mathues Souza Gomes

23 Mônica Caldas da Conceição 

24 Rafael Menezes Soares 

25 Railane de Souza

26 Taylan Fernando Santos Pinheiro 

27 Uanderson de Souza dos Santos 

28 Uilian Santos de Amorim

29 Lavínia Nunes dos Anjos

RELAÇÃO DE ESTUDANTES RECADASTRADOS

SANTO ANTÔNIO DE JESUS - NOTURNO

NOVAS INSCRIÇÕES

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-02-16T15:58:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




